
 
ค ำสั่งโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) 

  ที่    56  / 2566 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำนประชุมผู้ปกครองนักเรียนภำคเรียนที่ 1 ประจ ำปีกำรศึกษำ 2566 

-------------------------------------- 
        เนื่องด้วยทำงโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) เล็งเห็นควำมส ำคัญในด้ำนกำรจัดกำรเรียนกำรสอน    
ในปีกำรศึกษำ 2566 ทำงโรงเรียน จึงได้จัดกำรประชุมผู้ปกครองเพ่ือชี้แจงแนวทำงกำรจัดกำรเรียนกำรสอน จึง
แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินงำน ดังนี้ 
 1. คณะกรรมการที่ปรึกษา 

 1.1 นำงวณิชชำ  เดี่ยววำณิชย์    ผอ.โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ประธำนกรรมกำร 
 1.2 นำงสำวกวิสรำ  อินทร์เทพ        รองผอ.โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 1.3 นำงศิริวิมล  ช่วยรักษ์        รองผอ.โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 1.4 นำงจิรำพร  ขอนแก้ว        คร ูโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 1.5 นำงณัฏฐนิภำ  เสนทองแก้ว       คร ูโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 1.6 นำยพงศกร  โสภำ         คร ูโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 1.7 นำงดวงเพ็ญ  อินทร์แก้ว        คร ูโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
 1.8 นำงสำวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์ ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

มีหน้าที ่   ให้ค ำปรึกษำ ข้อเสนอแนะ อ ำนวยควำมสะดวกและประสำนงำนกับฝ่ำยต่ำง ๆ  

 2. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่  
  2.1 ว่ำที่ ร.ต.จิรวุฒิ  โชติถิระสมพงศ์    ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
  2.2 นำงนวลฉวี  ไทรบุรี      ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 

    2.3 นำงปัตมำ จินดำกำญจน์             ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.4 นำงสำวจรรยำภรณ์  ศิริกำญจน์     ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.5 นำงสำวธิติมำ  ตุกชูแสง           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.6 นำงสำวทิยำ  บัวมณี           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.8 นำงสำวขิมมุก  นุ่นทิพย์           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.9 นำงสำวชุติกำญจน์  แม้นเมฆ        ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.10 นำงสำวอ้อมใจ  อร่ำม           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.11 นำงสำวกชพร  หมุนลี           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.12 นำงสำวเสำวลักษณ์  จันทร์ล่อง    ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
              2.13 นำงสำวขนิษฐำ  กำบขุนทด         ครู โรงเรยีนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   กรรมกำร 
              2.14 นำงสำวบัณฑิตำ  ริยำพันธ์          นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ        กรรมกำร 
              2.15 นำงสำวรินรดำ  อิสลำม           นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ        กรรมกำร 



  

      2.16 นำงสำวเย็นฤดี  พัฒมำต     นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ           กรรมกำร 
      2.17 นำงสำวซำฟำรี  ชำวนำ       นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ                  กรรมกำร 
      2.18 นำงสำวสุกัญญำ  ชุมเดช     นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ           กรรมกำร 
      2.19 นำสำวนุชนำฏ  เตก๊อ๋อต้ง    นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ                  กรรมกำร 
      2.30 นำยวีระพงษ์  รอดเมื่อ        ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่  จัดเตรียมป้ำย  เวที   โต๊ะ  เก้ำอ้ี  แท่นยืน (โพเดี้ยม)  ส ำหรับผู้อ ำนวยกำร  รองผู้อ ำนวยกำร  ครู  
และผู้ปกครอง และจัดโต๊ะเก้ำอ้ีส ำหรับรับรำยงำนตัวของผู้ปกครองใต้อำคำรไทรระย้ำ  

 3. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับและลงทะเบียน 
     3.1  นำงสำวณิชำ  มีแสง         ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.2/1 
     3.2  นำงสำวขนิษฐำ  กำบขุนทด ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.2/2 
     3.3  นำงสำวอรพรรณ  สุวรรณบุตร ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.3/1 
     3.4  นำงสำวเสำวลักษณ์  จันทร์ล่อง ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น อ.3/2 
     3.5  นำงฐำนิตำ  แก้วมหำ  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.1/1 
     3.6  นำงสำวณัฐกฤตำ  ทองพงษ์  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.1/2 
              3.7 นำงสำวกชพร  หมุนหลี  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป..1/2 
     3.8 นำงสำวอัญชุลี  แพเพชรทอง ครู  โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  ชั้น ป.1/3 
     3.9 นำงสำววิลัยลักษณ์  ด ำคง  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.2/1 
     3.10 นำงณฐมน  แก้วอ ำดี  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.2/2 
     3.11 นำงรำศรี  วิชัยดิษฐ์  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.2/3 
     3.12 นำงสำวจรรยำภรณ์  ศิริกำญจน์ ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.3/1 
     3.13 นำงสำวสุภำรัตน์  เพชรรอด ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.3/2 
     3.14 นำงสำวเพียงใจ  อภินนพงษ์ ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.3/3 
     3.15 นำงสำวขิมมุก  นุ่นทิพย์  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.4/1 
     3.16 นำยพำนุ  นรำภัย  ครูโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ชั้น ป.4/2 
     3.17 นำงพัชรำ  จำมพัฒน์  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.4/3 
     3.18 นำงสำวธิติมำ  ตุกชูแสง  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.5/1 
              3.19 นำงสำวชนนิกำนต์  แซ่ปัก ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.5/2 
     3.20 นำงจิรำพร  ขอนแก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.5/3 

    3.21 นำงสำวชุติกำญจน์  แม้นเมฆ  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.6/1 
    3.22 นำงดวงเพ็ญ  อินทร์แก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.6/2 
    3.23 นำงปัตมำ  จินดำกำญจน ์ ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ป.6/3 
    3.24 นำงสำวทิยำ  บัวมณี  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.1/1 
    3.25 นำงนวลฉวี  ไทรบุรี  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ชั้น ม.1/1 



  

    3.26นำงสำวอ้อมใจ  อร่ำม            ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)      ชั้น ม.1/2 
    3.27  นำงสำวนวภร  ศรทีองฉิม  ครูโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)      ชั้น ม.1/2 
    3.28  นำงรัตติยำ  ธีระเผ่ำพันธ์   ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.2/1 
    3.28  นำยวีระพงษ์  รอดเมื่อ   ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.2/1 
    3.30 ว่ำที่ ร.ต.จริวุฒิ  โชตถิิรสมพงษ์  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.2/2 
    3.31 นำงสำวนงลักษณ์  ทองสีสัน  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.2/2 
    3.32 นำงสำวปิยวรรณ  ครีีสุทธิ์  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.3/1 
    3.33 นำยพงศกร  โสภำ   ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.3/1 
    3.34 นำงสำววิชชุดำ  เสือแก้ว   ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.3/2 
    3.35 นำงณัฏฐนิภำ  เสนทองแก้ว  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)     ชั้น ม.3/2    

      3.36 นำงสำวบัณฑิตำ  ริยำพันธ์           นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ  กรรมกำร 
     3.37 นำงสำวรินรดำ  อิสลำม             นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ  กรรมกำร 

    3.38 นำงสำวเย็นฤดี  พัฒมำต              นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ  กรรมกำร 
     3.39 นำงสำวซำฟำรี  ชำวนำ               นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ  กรรมกำร 
     3.40 นำงสำวสุกัญญำ  ชมุเดช             นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ  กรรมกำร 

    3.41 นำสำวนุชนำฏ  เต๊กอ๋อต้ง             นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ  กรรมกำร 
    3.42 นำงสำวอรุมยำ  เต๊ะเอ็ม          นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ            กรรมกำร 
    3.43 นำงสำวจำรีต้ำ  สุเมนทร์   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ           กรรมกำร 
    3.44 นำงสำวธัญลักษณ์  สุดสำย   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพ           กรรมกำร 

มีหน้าที ่  จัดเตรียมบัญชีลงเวลำและรับรำยงำนตัวของผู้ปกครองนักเรียนที่เข้ำร่วมกำรประชุมและสรุปจ ำนวน
ผู้ปกครองที่เข้ำร่วมกำรประชุม จัดหำคัดเลือกคณะกรรมกำรประจ ำห้องเรียน  

 4. คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนศึกษา 
    4.1  นำยพงศกร  โสภำ           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)   ประธำนกรรมกำร 
    4.2  นำยสุเทพ  ชูมี           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
    4.3  นำยวีระพงษ์  รอดเมื่อ          ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
มีหน้าที ่  จัดเตรียมเครื่องเสียง ดูแลควบคุมตลอดกิจกรรม 

 5.  คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและพิธีกร 
     5.1  ว่ำที่ ร.ต.จิรวุฒ ิ โชตถิิรสมพงษ์     ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)       ประธำนกรรมกำร 
     5.2  นำงสำวนงลักษณ์  ทองสีสัน ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
     5.3  นำงสำวจรรยำภรณ์  ศิรีกำญจน์    ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
     5.4  นำยพำนุ  นรำภัย  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) กรรมกำรและเลขำนุกำร 



  

มีหน้าที ่ จัดท ำก ำหนดกำร  พิธีกำรต่ำง ๆ และด ำเนินงำนพิธีกรของกิจกรรมประชุมผู้ปกครองตลอดกิจกรรม
  

6. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
     6.1  นำงพัชรำ  จำมพัฒน์           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    ประธำนกรรมกำร 
    6.2  นำงสำวอัญชุลี  แพเพชรทอง        ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร  
    6.3  นำงฐำนิตำ  แก้วมหำ           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
    6.4  นำงสำวกชพร  หมุนหลี  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
    6.5  นำงสำวเสำวลักษณ์  จันทร์ล่อง ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
    6.6  นำงสำวณิชำ  มีแสง  ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
    6.7  นำงสำวอรพรรณ  สุวรรณบุตร ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำร 
    6.8  นำงสำวดวงฤดี  ชีวะ            ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิกำร          กรรมกำร 
    6.9  นำงสำวพัชชำ  พิบูลย์   ครูพ่ีเลี้ยงเด็กพิกำร          กรรมกำร 
    6.10  นำงอุไรลักษณ์  จุฬำศิริวงศ  ครูนักเรียนเรียนร่วม          กรรมกำร 
    6.11  นำงสำวสุรีพร  ขยันดี   ครูนักเรียนเรียนร่วม          กรรมกำร      
    6.12  นำงสำวอ้อมใจ  อร่ำม    ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่  จัดเตรียมอำหำรว่ำงส ำหรับผู้ปกครองที่มำประชุม  
 7.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์  
    7.1 ว่ำที่ ร.ต.จิรวุฒิ  โชติถริสมพงษ์     ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)       ประธำนกรรมกำร 
    7.2 นำงสำววิลัยลักษณ์  ด ำคง           ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
    7.3 นำงสำวชนนิกำนต์  แซ่ปัก          ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
    7.4 นำงสำวนงลักษณ์  ทองสีสัน       ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)          กรรมกำร  
มีหน้าที ่ บันทึกภำพกิจกรรม  ประชำสัมพันธ์กิจกรรมในเว็บไซต์โรงเรียน และ Face book โรงเรียน 

 8. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  
              8.1 นำงนวลฉวี  ไทรบุรี                ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)       ประธำนกรรมกำร 
              8.2 นำงสำวทิยำ  บัวมณี       ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
     8.3 นำงรัตติยำ  ธีระเผ่ำพันธ์         ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
              8.4 นำงสำวนวภร  ศรีทองฉิม        ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)        กรรมกำร 
     8.5 นำงสำวปิยวรรณ  คีรีสุทธิ์      ครู โรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์)  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
มีหน้าที ่ จัดท ำแบบประเมินกำรจัดกิจกรรม สรุปผล  เพ่ือรำยงำนต่อผู้บริหำรสถำนศึกษำ 
 

 
 



  

ให้ผู้ที่ได้รับกำรแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่อย่ำงเต็มควำมสำมำรถเพ่ือให้กิจกรรมดังกล่ำวส ำเร็จลุล่วงตำม
วัตถุประสงค์และเกิดผลดีแก่ทำงรำชกำรและผู้เรียนต่อไป   
 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 สั่ง ณ วันที่ 18  พฤษภำคม  พ.ศ. 2566 

                                
                  
       ( นำงวณิชชำ  เดี่ยววำณิชย์ ) 

                    ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนวัดท่ำไทร(ดิตถำนุเครำะห์) 


